
Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.09.2018г.                                                                        №    276 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Рыбакову Майю  08.05.2015 г.р  в группу общеразвивающей направленности № 

14 для детей от 3 до 4 лет, с  03.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.09.2018г.                                                                        №    277 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Дзюбак Светлану 25.09.2015 г.р  в группу общеразвивающей направленности 

№ 14 для детей от 3 до 4 лет, с  03.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.09.2018г.                                                                        №    278 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Долгоножко Романа 18.05.2014г.р  в группу общеразвивающей 

направленности № 13 для детей от 4 до 5 лет, с  03.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.09.2018г.                                                                        №    279 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Щербина Михаила 18.05.2016г.р.  в группу общеразвивающей направленности 

№ 1 для детей от 2 до 3 лет, с  03.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.09.2018г.                                                                        №    280 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Пантюхина Кирилла 19.04.2016г.р.  в группу общеразвивающей направленности 

№ 1 для детей от 2 до 3 лет, с  03.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.09.2018г.                                                                        №    285 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Жихареву Марию 10.09.2016 г.р.  в группу общеразвивающей направленности 

№ 1 для детей от 2 до 3 лет, с  03.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.09.2018г.                                                                        №    294 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Зенкову Марию 15.10.2011 г.р.  в группу общеразвивающей направленности № 

12 для детей от 6 до 7 лет, с  03.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 05.09.2018г.                                                                        №    295 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Велигоцкого Марка 02.04.2015 г.р.  в группу общеразвивающей направленности 

№ 10 для детей от 3 до 4 лет, с  05.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 05.09.2018г.                                                                        №    296 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Ворошилову Елизавету  28.10.2015 г.р.  в группу общеразвивающей 

направленности № 2 для детей от 3 до 4 лет, с  05.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 05.09.2018г.                                                                        №    297 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Черного Евгения  26.06.2016 г.р.  в группу общеразвивающей направленности 

№ 1 для детей от 2 до 3 лет, с  05.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 


